
Zarządzenie Nr 446/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego   

z dnia 11 września 2023 r. 
 

w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w Gorzowie Wielkopolskim   
 

Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. 2021 r. poz. 1249 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję zespół interdyscyplinarny w Gorzowie Wielkopolskim, w składzie: 

1) Anna Sadzik - przedstawiciel Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie 
Wielkopolskim; 

2) Agnieszka Lisiecka - przedstawiciel Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gorzowie Wielkopolskim; 

3) Marzena Nowak - przedstawiciel Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gorzowie Wielkopolskim; 

4) Beata Wykrzykacz - przedstawiciel Centrum Opieki nad Dzieckiem i Rodziną  
w Gorzowie Wielkopolskim; 

5) Ewa Kałużna-Ciura - przedstawiciel Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo–
Wychowawczych w Gorzowie Wielkopolskim; 

6) Olga Sroka - przedstawiciel Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Gorzowie Wielkopolskim; 
7) Mariola Ziółkowska - przedstawiciel Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla osób 

doznających przemocy domowej w Gorzowie Wielkopolskim;   
8) Aleksander Łuczak - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gorzowie Wielkopolskim;  
9) Martyna Brzozowska - przedstawiciel Zespołu Poradni Psychologiczno– Pedagogicznych 

w Gorzowie Wielkopolskim;  
10) Małgorzata Kozłowska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim;  
11) Elwira Ksokowska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim; 
12) Anna Wyszyńska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim; 
13) Małgorzata Skalik - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim.  
14) Marta Dyrda-Dudka - przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim; 
15) Wiesława Gwozdowska - przedstawiciel Samodzielnej Publicznej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Gorzowie Wielkopolskim; 
16) Aldona Stańko - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 

w Gorzowie Wielkopolskim; 
17) Marta Sibiak - przedstawiciel Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Gorzowie Wielkopolski; 
18) Iwona Buchmiet - przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Gorzowie Wielkopolskim; 
19) Alicja Benowska - przedstawiciel Gorzowskiego Stowarzyszenia Kuratorów Sądowych 

„DECEM” w Gorzowie Wielkopolskim; 
20) Adriana Tutak - przedstawiciel Okręgowego Ośrodka dla Osób Pokrzywdzonych 

Przestępstwem w Gorzowie Wielkopolskim.  
 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gorzowskiego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim. 

 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 4/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  

z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie powołania zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie działającego na terenie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego.  

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

           ( - ) 

  Jacek Wójcicki 


